

会則別紙6 新旧対照表

現行

笠岡カントリー倶楽部 諸料金一覧	
料金種目	正会員
年会費	26,400 円
証書再発行手数料	11,000 円
バッグタグ再発行手数料	1,100 円
帽章再発行手数料	550 円

(消費税込)

- ※ 入会金は別紙1「入会手続要項」に定めます。
- ※ 名義変更料は別紙2「名義変更手続要項」に定めます。
- ※ 登録者変更料は別紙3「登録者変更手続要項」に定めます。



2024年1月1日改定

笠岡カントリー倶楽部 諸料金一覧	
料金種目	正会員
年会費	35,200 円
証書再発行手数料	11,000 円
バッグタグ再発行手数料	1,100 円
帽章再発行手数料	550 円

(消費税込)

- ※ 入会金は別紙1「入会手続要項」に定めます。
- ※ 名義変更料は別紙2「名義変更手続要項」に定めます。
- ※ 登録者変更料は別紙3「登録者変更手続要項」に定めます。